
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민생활지원과

정책: 국가 보훈 관리 및 지원

단위: 국가유공자 복지 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 6,268,475 6,239,286 29,189

국 1,049,742 1,049,742 0

시 3,018,386 3,018,386 0

구 2,200,347 2,171,158 29,189

국가 보훈 관리 및 지원 1,802,463 1,794,063 8,400

시 876,000 876,000 0

구 926,463 918,063 8,400

국가유공자 복지 기반 조성 1,802,463 1,794,063 8,400

시 876,000 876,000 0

구 926,463 918,063 8,400

국가 유공 및 보훈단체 지원 240,660 232,260 8,400

201 일반운영비 70,560 62,160 8,400

02 공공운영비 68,400 60,000 8,400

○보훈회관 관리비 68,400 60,000 8,400경정 68,400,000원

지역 사회복지 기반 확립 48,434 35,984 12,450

민간사회복지 지원 48,434 35,984 12,450

지역사회복지협의체 운영 31,342 28,892 2,450

201 일반운영비 21,302 18,852 2,450

01 사무관리비 21,302 18,852 2,450

○주민생활지원서비스 매뉴얼 제작(점자용)

2,450 0 2,45049,000원*50권

사회복지협의회 활성화 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사보조 10,000 0 10,000

○연수구 사회복지의날 기념행사 10,000 0 10,00010,000,000원

자원봉사 활성화 기반조성 589,330 598,980 △9,650

국 37,118 37,118 0

시 52,609 52,609 0

구 499,603 509,253 △9,650

자원봉사활동 기능강화 566,430 561,530 4,900

국 37,118 37,118 0

시 52,609 52,609 0

구 476,703 471,803 4,900

자원봉사센터 운영 422,094 417,194 4,900

401 시설비및부대비 7,240 2,340 4,900

01 시설비 7,240 2,340 4,900

○냉난방기 수리비 7,240 2,340 4,900경정 7,240,000원*1식

연수품앗이 운영 지원 22,900 37,450 △14,550

연수품앗이 운영 지원 22,900 37,450 △14,550

201 일반운영비 12,450 12,450 0

01 사무관리비 10,100 8,100 2,000
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부서: 주민생활지원과

정책: 자원봉사 활성화 기반조성

단위: 연수품앗이 운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○일반수용비 4,700 2,700 2,000경정 4,700,000원

02 공공운영비 1,000 3,000 △2,000

○공공요금(우편요금 등) 1,000 3,000 △2,000경정 1,000,000원

207 연구개발비 10,450 25,000 △14,550

02 전산개발비 10,450 25,000 △14,550

○전산개발비(연수품앗이운영홈페이지제작)

10,450 25,000 △14,550경정 10,450,000원

종합사회복지관 운영관리 및 지원 2,080,480 2,075,720 4,760

시 1,771,270 1,771,270 0

구 309,210 304,450 4,760

종합사회복지관 운영 2,080,480 2,075,720 4,760

시 1,771,270 1,771,270 0

구 309,210 304,450 4,760

종합사회복지관 특색사업비 138,500 135,000 3,500

307 민간이전 138,500 135,000 3,500

04 민간행사보조 3,500 0 3,500

○희망나눔자선콘서트 3,500 0 3,5003,500,000원

사회복지관 수탁자선정심의위원회 운영 1,260 0 1,260

201 일반운영비 1,260 0 1,260

01 사무관리비 1,260 0 1,260

○수탁자선정심의위원회 운영수당

1,260 0 1,26070,000원*9명*2회

사회복지 서비스 및 연계 확대 1,223,718 1,216,511 7,207

국 706,647 706,647 0

시 255,472 255,472 0

구 261,599 254,392 7,207

사례관리 18,007 10,800 7,207

국 5,400 5,400 0

시 3,240 3,240 0

구 9,367 2,160 7,207

공공복지 전달체계 개선(사례관리사업 운영비 지원) 18,007 10,800 7,207

국 5,400 5,400 0

시 3,240 3,240 0

구 9,367 2,160 7,207

401 시설비및부대비 7,207 0 7,207

01 시설비 7,207 0 7,207

○동주민센터상담표시등 및 비상벨설치

7,207 0 7,2077,207,000원

행정운영경비(주민생활지원과) 73,536 67,514 6,022

기본경비(주민생활지원과) 73,536 67,514 6,022

기본경비 세부사업(주민생활지원과) 73,536 67,514 6,022

201 일반운영비 31,610 28,180 3,430
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부서: 주민생활지원과

정책: 행정운영경비(주민생활지원과)

단위: 기본경비(주민생활지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 30,830 27,700 3,130

○일반수용비 16,509 14,740 1,769

○급량비 12,701 11,340 1,361

경정 16,508,010원

경정 12,700,800원

02 공공운영비 780 480 300

○공공요금및제세 780 480 300경정 780,000원

202 여비 17,280 14,688 2,592

01 국내여비 17,280 14,688 2,592

○출장여비 17,280 14,688 2,592경정 17,280,000원
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